
ASPE 9 Strana: 1
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

5.6.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a 
opr.kom.22,353-24,853 km-PD

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: Benátky n/J

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 ____________ ____________

dle TKP, KZP, veškeré zkoušky nutné pro provedení a předání díla

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 ____________ ____________

dle TKP, KZP, veškeré zkoušky nutné pro provedení a předání díla

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

3 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 ____________ ____________

IČ pro DIO

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,00 ____________ ____________

Vytýčení veškerých inženýrských sítí a jejich ochrana během výstavby :
Náklady správců sítí včetně zemních prací a ostatních přípomocí zhotovitele.

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,00 ____________ ____________

vytyčení hranice staveniště, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

6 029113 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,00 ____________ ____________

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč. zákresu do katastrální mapy 
a její digitalizace

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

7 029113 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,00 ____________ ____________

geodetické sledování v průběhu stavby

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 02940r OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE DÁLNICE PŘED A PO STAVBĚ KPL 1,00 ____________ ____________
Cenová soustava:  - 

9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00 ____________ ____________

RDS-z-PDS pro SO 101 a SO 240

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

10 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ

KPL 1,00 ____________ ____________

pro SO 101 a SO 240

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

11 02945R OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,00 ____________ ____________

Ve 12-ti vyhotoveních vč.zápisu di KN

Cenová soustava:  - 

12 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 ____________ ____________

Včetně zdokumentování stávajícího stavu během demolice a pasportizace 
přilehlých nemovitostí a konstrukcí.

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

13 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,00 ____________ ____________

Označení stavby dle směrnic investora

2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

14 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00 ____________ ____________

Vč .případného nájmu pozemku, vč. provizorních komunikací a případných záborů 
vč. buňkoviště, toalet a dalšího zařízení nezbytného pro provoz a řízení stavby po 
celou dobu její výstavby

1=1,00 [A]



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

5.6.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

502,10Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Demolice mostu ev.č. 610-021a

Demolice mostu ev.č. 610-021a

Rozpočet:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a 
opr.kom.22,353-24,853 km-PD

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: Benátky n/J

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Demolice mostu ev.č. 610-021a
Demolice mostu ev.č. 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 041,60 ____________ ____________

zemina, kámen, kamenivo

pol.113534  120,0*0,2*0,25*2,6=15,60 [A]
pol.113328  540,0*1,9=1 026,00 [B]
Celkem: A+B=1 041,60 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 193,14 ____________ ____________

beton prostý

pol.113188  33,6*2,3=77,28 [A]
pol.11328  97,0*0,6*0,15*2,3=20,08 [B]
pol.966158  6,49*2,3=14,93 [C]
pol.97816  35,15*2,3=80,84 [D]
Celkem: A+B+C+D=193,13 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

3 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 931,70 ____________ ____________

železobeton

pol.966118  270,48*2,5=676,20 [A]
pol.966168  102,2*2,5=255,50 [B]
Celkem: A+B=931,70 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 24,10 ____________ ____________

izolace

pol.97817  502,1*0,02*2,4=24,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

5 014102 E POPLATKY ZA SKLÁDKU T 44,45 ____________ ____________

živice

pol.113338  18,52*2,4=44,45 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Demolice mostu ev.č. 610-021a
Demolice mostu ev.č. 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
6 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

20KM
M3 33,60 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

11,2*10,0*0,15*2=33,60 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

7 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 97,00 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

skluzy  18,0+11,0+13,0+15,0=57,00 [A]
u dálnice  20,0*2=40,00 [B]
Celkem: A+B=97,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

8 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 540,00 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

ochranný polštář - dopadové lože  540,0=540,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

9 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 
DO 20KM

M3 18,52 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

odhad tl.50 mm - na mostě
6,5*57,0*0,05=18,53 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

10 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ 
DO 5KM

M 120,00 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

60,0*2=120,00 [A]



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Demolice mostu ev.č. 610-021a
Demolice mostu ev.č. 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

11 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 55,58 ____________ ____________

povinný odkup zhotovitelem

odhad tl.150 mm - na mostě
6,5*57,0*0,15=55,58 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
12 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 1 080,00 ____________ ____________

separační vrstva - vč.odstranění a odvozu

pod dopadové lože  36,0*30,0=1 080,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
13 34201R DĚLÍCÍ STĚNA - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M2 250,00 ____________ ____________

vč.odvozu

5,0*50,0=250,00 [A]

Cenová soustava:  - 

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
14 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 540,00 ____________ ____________

ŠP - ochranný polštář - dopadové lože

tl.500 mm  36,0*(10,0+2*10,0)*0,5=540,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Demolice mostu ev.č. 610-021a
Demolice mostu ev.č. 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
15 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 118,00 ____________ ____________

povinný odkup zhotovitelem

59,0*2=118,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

16 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 160,00 ____________ ____________

vč.nástavce, vč.odvozu

pod mostem 
středová  80,0*2=160,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

17 911CC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 120,00 ____________ ____________

povinný odkup zhotovitelem

na mostě  60,0*2=120,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

18 911FC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 120,00 ____________ ____________

pod mostem střední pilíř  60,0*2=120,00 [B]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

19 911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 176,00 ____________ ____________

povinný odkup zhotovitelem

pod mostem krajní   28,0*2=56,00 [A]
pod mostem střední pilíř  60,0*2=120,00 [B]
Celkem: A+B=176,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 6
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Demolice mostu ev.č. 610-021a
Demolice mostu ev.č. 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 911FC9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM MDEN 600,00 ____________ ____________
pod mostem střední pilíř   - 5 dní  120,0*5=600,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

21 914A23 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ KUS 2,00 ____________ ____________

vč.odvozu

2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

22 91914 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ M2 319,90 ____________ ____________

příčná spára  0,7*9,0=6,30 [A]
podélné spáry  0,7*56,0*8=313,60 [B]
Celkem: A+B=319,90 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

23 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP 1 400,00 ____________ ____________

provizorní podepření vč.ochrany povrchu dálnice

pole II a III  5,0*14,0*2*10,0=1 400,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

24 966118 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 270,48 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku
postup bourání a nutné pomocné konstrukce jsou podrobně popsány v TZ a jejich 
ceny jsou rozpuštěny v cenách bourání

nosníky KA 73 - dl.15m - 4,86m3, dl.13m -- 4,22m3
9*(4,86+4,22)*2=163,44 [A]
spáry  0,1*0,6*56,0*8=26,88 [B]
Celkem NK:  A+B=190,32 [C]
stativa  0,92m2*10,0*5=46,00 [D]
pilíře  0,5*0,7*4*(1,7+5,7+4,85+7,1+1,85)=29,68 [E]
záv.zídky  0,32*0,7*10,0*2=4,48 [F]
Celkem: C+D+E+F=270,48 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

25 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 6,49 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 7
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Demolice mostu ev.č. 610-021a
Demolice mostu ev.č. 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.odvozu a uložení na skládku

patní práh  0,45*0,7*10,3*2=6,49 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

26 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 102,22 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku
postup bourání a nutné pomocné konstrukce jsou podrobně popsány v TZ a jejich 
ceny jsou rozpuštěny v cenách bourání

základy pil.2,4  1,9*1,7*9,4*2=60,72 [A]
římsy  1,33*0,26*60,0*2=41,50 [B]
Celkem: A+B=102,22 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

27 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 62,00 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku, poplatku za uložení

30,0+32,0=62,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

28 97816 ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 35,15 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

odhad - prům.pl.70 mm
8,95*56,1*0,07=35,15 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

29 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 502,10 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

8,95*56,1=502,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. NeudertVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

16 104,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Silnice II/610

Silnice II/610

Rozpočet:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a 
opr.kom.22,353-24,853 km-PD

SO101

Objekt: SO 101

Stavba: Benátky n/J

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17 663,58 ____________ ____________

zemina, kamenivo, kameny

Čištění krajnic od nánosu (pol. č. 12924)  1,8*0,15*2857,59=771,55 [A]
Sejmutí drnu (pol. č. 11130)   1,8*(0,2*10195,81+0,3*4250,52)=5 965,77 [B]
podkladní vrstvy (pol. č. 113328)   2,0*1399,180=2 798,36 [C]
výkop (pol. č. 123738)   2,0*4063,95=8 127,90 [D]
Celkem: A+B+C+D=17 663,58 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

2 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 12,00 ____________ ____________

železobeton

odstranění bet. sjezdu (pol. č. 1131A8)   2,5*4,8=12,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 014102 e POPLATKY ZA SKLÁDKU T 53,70 ____________ ____________

dřevo

keře 0,03*260=7,80 [A]
nepotřebné z kácení (odhad 25%)   0,9*34(ks)*1,5(m3)=45,90 [B]
Celkem: A+B=53,70 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

3 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 642,52 ____________ ____________

živice

odstranění vrstvy s asf. (pol. č. 113338)   2,3*714,14=1 642,52 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

5 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 1 723,10 ____________ ____________

nákup ornice

0,15*(8236.18*1.1+2206.83*1.1)=1 723,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
6 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 260,00 ____________ ____________

odhad plochy keřů   (60,0+70,0)*2*1,0=260,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

7 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 14 446,33 ____________ ____________

úsek před mostem (v tl. 0,2m)   10195,81=10 195,81  [A]
úsek před mostem (v tl. 0,3m)   4250,52=4 250,52 [B]
Celkem: A+B=14 446,33 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

8 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 45,00 ____________ ____________

vč. odvozu na místo určené investorem

45=45,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

9 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 45,00 ____________ ____________

vč. odvozu na místo určené investorem

45=45,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

10 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 44,00 ____________ ____________

vč. odvozu na místo určené investorem

44=44,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

11 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 
20KM

M3 0,64 ____________ ____________

vč. očištění a uložení na místo určené investorem

10,6*0,06=0,64 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

12 1131A8 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 
VYZTUŽENÉHO, ODVOZ DO 20KM

M3 4,80 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

24*0,2=4,80 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

13 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 1 399,18 ____________ ____________

(3413.11+1508*1.25*2)*0.1+1837.29*(0.55-0.09-0,1)=1 379,74 [A]
odstranění kameniva pod dlažbou a zpevněnými sjezdy   50,85*0,25+11,49*0,29=16,04 [B]
překopy   2*2*8,5*0,1=3,40 [C]
Celkem: A+B+C=1 399,18 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

14 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 
DO 20KM

M3 714,14 ____________ ____________

(3413.11+1508*0,5*2)*0.1+1837.29*0,1=675,84 [A]
překopy   2*3,0*8,5*0,1=5,10 [B]
rekultivace   332,0*0,1=33,20 [C]
Celkem: A+B+C=714,14 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

15 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M 40,00 ____________ ____________

vč. poplatku za skládku

40,0=40,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

16 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ 
DO 5KM

M 25,00 ____________ ____________

vč. očištění a uložení na místo určené investorem

25,0=25,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

17 113554 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, 
ODVOZ DO 5KM

M 3 016,00 ____________ ____________

vč. očištění a odvozu na místo určené investorem

2*1508=3 016,00 [A]



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

18 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 1 614,37 ____________ ____________

propustek   tl. 40mm   0,04*179,68=7,19 [A]
úsek před mostem   tl. 90mm   0,09*11019.32=991,74 [B]
úsek za mostem   tl. 120mm   0.12*(5308.36-179.68)=615,44 [C]
Celkem: A+B+C=1 614,37 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

19 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 629,64 ____________ ____________

6.68+8.78+3.28+8.08+8.37+8.38+8.07+3.29+7.24+37,7+54,75+26,14+6,99+7,85+2,94+32,0=230,54 [A]
sanace úzkých trhlin   614*6.5/10=399,10 [B]
Celkem: A+B=629,64 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

20 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 39,91 ____________ ____________
sanace širokých trhlin   614*6.5/100=39,91 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

21 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM

M3 4 063,95 ____________ ____________

výkop dle planimetrie   1710.28=1 710,28 [A]
aktivní zóna - 50% plochy   (3413.11+1508*1.5*2+1837.29+223*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.1+0.3+0.1+0.3))*0.3*0.5=1 501,28 [B]
vsak. příkop   600*1,2*1,0=720,00 [C]
propustky   45,14*2,21+8,9*2,52=122,19 [D]
překopy   2*1,0*8,5*0,6=10,20 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=4 063,95 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

22 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1 723,10 ____________ ____________
nákup ornice v pol. č. 014201   0,15*(8236.18*1.1+2206.83*1.1)=1 723,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

23 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 2 857,59 ____________ ____________

tl. 150mm

(2422*2-503.59-60*2-8*2)*0.5+503.59*1.5=2 857,59 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 6
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4 063,95 ____________ ____________

výkop (pol. č. 123738)   1710,28=1 710,28 [A]
aktivní zóna (pol. č. 123738)   1501,283=1 501,28 [B]
vsak. příkop   600*1,2*1,0=720,00 [C]
propustky   45,14*2,21+8,9*2,52=122,19 [D]
překopy   2*1,0*8,5*0,6=10,20 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=4 063,95 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

25 17180 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 653,68 ____________ ____________

násyp z planimetri   587,4=587,40 [A]
dosypání propustků   8,9*1,31+45,14*1,21=66,28 [B]
Celkem: A+B=653,68 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

26 17180 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 501,28 ____________ ____________
aktivní zóna   1501,283=1 501,28 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

27 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 379,75 ____________ ____________
dosypávky   0.05*(2345*2-581)+0.3*581=379,75 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

28 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 19 389,83 ____________ ____________
(3413.11+1508*1.5*2+1837.29+223*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.1+0.3+0.1+0.3))*1.5+2918,0*1,5=19 389,83 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

29 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 11 487,31 ____________ ____________
nákup ornice v pol. č. 014201   8236.18*1.1+2206.83*1.1=11 487,31 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

30 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 10 947,31 ____________ ____________
 8236.18*1.1+2206.83*1.1-540,0=10 947,31 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

31 18245 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ) M2 540,00 ____________ ____________

protierozní ochrana svahů georohoží vč. vysetí trávníku, zalití a prvního pokosení



ASPE 9 Strana: 7
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

260+280=540,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

32 184C1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 18,00 ____________ ____________
obnova živ. plotu 10.28/0.6+1=18.133   18=18,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
33 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 5 712,50 ____________ ____________

trativody   2,5*1109,0=2 772,50 [A]
vsak. žebro   600,0*2*(1,0+1,2+0,25)=2 940,00 [B]
Celkem: A+B=5 712,50 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

34 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 1 109,00 ____________ ____________
433+256+160+101+105+54=1 109,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4
35 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 9,16 ____________ ____________

Betonové lože pod dlažbu z LK tl.150mm   55.54*1.1*0.15=9,16 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

36 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 720,00 ____________ ____________
ŠD do vsak. příkopů   600*1,0*1,2=720,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

37 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 26,27 ____________ ____________
Podsyp ze štěrkopísku   55.54*1.1*0.15+8.9*1.7*0.2+45.14*1.56*0.2=26,27 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 8
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

38 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,01 ____________ ____________

C25/30 XF3

2*0.4*0.5*0.6+8*0.4*0.4*0.6=1,01 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

39 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 18,33 ____________ ____________

tl. 300mm

55.54*1.1*0.3=18,33 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
40 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 272,88 ____________ ____________

sjezdy   272.88=272,88 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

41 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 12 223,79 ____________ ____________

tl. min. 200mm

sanace okrajů vozovky   3413.11+1508*1.25*2=7 183,11  [A]
plná konstrukce vozovky   2*(1837.29+18.75)+(223,0+44,0)*2*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.1+0.15)+(223,0+44,0)*2*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.1+0.30+0,1+0.15)
+581*1,0=5 040,68 [B]
Celkem: A+B=12 223,79 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

42 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 62,34 ____________ ____________

tl. min. 250mm

11.49+26.85+24=62,34 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

43 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
150MM

M2 11 106,29 ____________ ____________

RS CA
vč. materiálu nutného k doplnění křivky zrnitosti a pojiva



ASPE 9 Strana: 9
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6486.78+3413.11+2*1508*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.15)=11 106,29 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

44 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 2 918,00 ____________ ____________
(2345*2-581-8*2)*0.5+581*1.5=2 918,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

45 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 13 172,83 ____________ ____________

0,6kg/m2

(6486.78+3413.11+1837.29+26.85+24)+2*(1508+223)*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.15)=13 172,83 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

46 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 33 570,29 ____________ ____________

0,35kg/m2

(4342.49+6486.78+3413.11+1837.29+26.85+24)+2*2345*(0.04+0.05)+(4342.49+6486.78+3413.11+1837.29)+2*2345*(0.04+0.05+0.06+0.05)=33 570,29 [A]a

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

47 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2 4 890,57 ____________ ____________

0,6kg/m2

(179.68+4342.49)+2*614*(0.04+0.05+0.06+0.05+0,05+0,05)=4 890,57 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

48 5740E6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 220,38 ____________ ____________

vyrovnání podkladní vrstvy   4342.49*0.05=217,12 [A]
aut. zastávka   20*3,25*0,05=3,25 [B]
Celkem: A+B=220,37 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

49 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 79,82 ____________ ____________
sanace širokých trhlin   2,0*(614*6,5/100)=79,82 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

50 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 
TL. 40MM

M2 16 404,00 ____________ ____________

ACO 11+ modif.



ASPE 9 Strana: 10
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(179.68+4342.49+6486.78+3413.11+1837.29+26.85+24.0)+2*2345*0.02=16 404,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

51 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 
60MM

M2 16 642,47 ____________ ____________

ACL 16+, modif.

(4342.49+6486.78+3413.11+1837.29)+2*2345*(0.04+0.05+0.03)=16 642,47 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

52 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 17 134,92 ____________ ____________

ACP16+

(4342.49+6486.78+3413.11+1837.29)+2*2345*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.025)=17 134,92 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

53 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 50,85 ____________ ____________
26.85+24=50,85 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

54 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 18,75 ____________ ____________
18,75=18,75 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

55 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 
KAM

M2 10,49 ____________ ____________

11.49-2*0,4*1,25=10,49 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

56 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 1,00 ____________ ____________

2*0,4*1,25=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7



ASPE 9 Strana: 11
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

57 751911R DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH KUS 7,00 ____________ ____________

vč. odvozu a ekologické likvidace

7=7,00 [A]

Cenová soustava:  - 

58 751912R DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH DVOJITÝCH KUS 1,00 ____________ ____________

vč. odvozu a ekologické likvidace

1=1,00 [A]

Cenová soustava:  - 

59 75291R DEMONTÁŽ KABELŮ MÍSTNÍCH M 320,00 ____________ ____________

vč. odvozu a ekologické likvidace

320=320,00 [A]

Cenová soustava:  - 

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
60 894846R ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS 29,00 ____________ ____________

kontrolní drenážní šachta vč. rámu a poklopu

1109/50+6=28.180  
29=29,00 [A]

Cenová soustava:  - 

61 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 37,54 ____________ ____________

C25/30 XF3
vč. nátěru proti zemní vlhkosti

8.9*0.82+45.14*0.67=37,54 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Potrubí8 ____________



ASPE 9 Strana: 12
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
62 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ
M 581,00 ____________ ____________

68+81+68+102+68+68+68+58=581,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

63 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 503,59 ____________ ____________

28.2+102.64+91.48+99.81+135.37+12.38+11.93+10.32+11.46=503,59 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

64 912151 SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,00 ____________ ____________

vč. distančních. prvků

4ks(délka svodnice 4m)=4,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

65 912153 SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 4,00 ____________ ____________
výměna nad propustkem   4ks(4m)=4,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

66 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 160,00 ____________ ____________

bílé

2*80=160,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

67 91228 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 24,00 ____________ ____________

modré

2*12=24,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

68 91228 c SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 34,00 ____________ ____________

červené

17*2=34,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 13
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

69 91238 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 30,00 ____________ ____________

bílé

2*15=30,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

70 91238 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 30,00 ____________ ____________

modré

2*15=30,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

71 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 27,00 ____________ ____________

kompletní vč. sloupku

4+6+2+2+4+3+2+2+1+1=27,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

72 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 23,00 ____________ ____________

23ks=23,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

73 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 2,00 ____________ ____________

1+1=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

74 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 ____________ ____________
2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

75 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 1 497,13 ____________ ____________

V4 (0.25)       0,25*(51+53+2*27+2326+384+2001)=1 217,25 [A]
V4 (0.5/0.5/0.25)   (2*17+2*16)*0.5*0.25=8,25 [B]



ASPE 9 Strana: 14
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

V1a (0.125)    (63+100+561+62)*0.125=98,25 [C]
V2b (3/1.5/0.125)   (624+660+378)*0.125*2/3=138,50 [D]
V2b (1.5/1.5/0.125)   58*0.5*0.125=3,63 [E]
V2b (1.5/1.5/0.25)   58*0.5*0.25=7,25 [F]
V11a   2*10=20,00 [G]
V13a (0.5/1.0)   12/3=4,00 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=1 497,13 [I]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

76 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 24,00 ____________ ____________

V11a   2*10=20,00 [A]
V13a (0.5/1.0)   12/3=4,00 [B]
Celkem: A+B=24,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

77 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 1 473,13 ____________ ____________

V4 (0.25)       0,25*(51+53+2*27+2326+384+2001)=1 217,25 [A]
V4 (0.5/0.5/0.25)   (2*17+2*16)*0.5*0.25=8,25 [B]
V1a (0.125)    (63+100+561+62)*0.125=98,25 [C]
V2b (3/1.5/0.125)   (624+660+378)*0.125*2/3=138,50 [D]
V2b (1.5/1.5/0.125)   58*0.5*0.125=3,63 [E]
V2b (1.5/1.5/0.25)   58*0.5*0.25=7,25 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=1 473,13 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

78 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 11,00 ____________ ____________
11,0=11,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

79 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

M 147,00 ____________ ____________

61+54+32=147,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

80 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 25,56 ____________ ____________

KS3



ASPE 9 Strana: 15
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Silnice II/610
Silnice II/610

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

25.56=25,56 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

81 9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 45,14 ____________ ____________
11.42+14.59+10.59+8.54=45,14 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

82 9183C2 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 8,90 ____________ ____________
8,9=8,90 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

83 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 197,81 ____________ ____________
6.68+61.01+57.59+8.78+3.28+7.67+8.27+3.29+7.24+4*8,5=197,81 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

84 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 629,64 ____________ ____________

6.68+8.78+3.28+8.08+8.37+8.38+8.07+3.29+7.24+37,7+54,75+26,14+6,99+7,85+2,94+32,0=230,54 [A]
sanace úzkých trhlin   614*6.5/10=399,10 [B]
Celkem: A+B=629,64 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

85 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 39,91 ____________ ____________
sanace širokých trhlin   614*6.5/100=39,91 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

86 935412 ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVÝCH ŽLABOVEK ŠÍŘKY DO 600 MM DO 
BETONU

M 911,00 ____________ ____________

430+341+140=911,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

5.6.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

525,05Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Mostní objekt 610-021a

Mostní objekt 610-021a

Rozpočet:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a 
opr.kom.22,353-24,853 km-PD

SO 240

Objekt: SO 240

Stavba: Benátky n/J

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 084,10 ____________ ____________

zemina

pol.126738  187,5*2,0=375,00 [A]
pol.131738  294,55*2,0=589,10 [B]
pol11130  600,0*0,1*2,0=120,00 [C]
Celkem: A+B+C=1 084,10 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

2 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 80,00 ____________ ____________
800,0*0,1=80,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 ____________ ____________

plán sledování a údržby mostu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 ____________ ____________

výpočet zatížitelnosti vč.vyhodnocení

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 600,00 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

10,0*15,0*4=600,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

6 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 15,64 ____________ ____________

řezaná spára ve vozovce

7,82*2=15,64 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 977,81 ____________ ____________

z meziskládky na zpětný zásyp

221,62+756,19=977,81 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

8 126738 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 187,50 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

pro dosypání svahů cca 15m 
1,0*1,0*0,5*5*15,0*4*1,25=187,50 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

9 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 977,81 ____________ ____________

odvoz na meziskládku

pro zásyp a násyp  221,62+756,19=977,81 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

10 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 294,55 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

op.1  6,5*3,1*12,0*1,4=338,52 [A]
gab.zeď  9,65m2*15,3=147,65 [B]
pil.2  (4,6*13,7*2,35-1,9*1,7*9,4)*1,2=141,28 [C]
pil.3  (4,6*13,1*3,8-1,9*1,7*9,4)*1,2=238,35 [D]
op.4  8,0*3,0*12,1*1,4=406,56 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=1 272,36 [F]
odpočet na meziskládku  -977,81=- 977,81  [G]
Celkem: F+G=294,55 [H]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

11 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 756,19 ____________ ____________

zemina z výkopu

dosypání svahů cca 15m vlevo  10,0*0,6*15,0*2=180,00 [A]
dosypání u gabionů  5,5*1,5*15,0=123,75 [B]
dosypání vpravo u op.4  10,0*1,0*15,0=150,00 [C]
Celkem: A+B+C=453,75 [D]



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

svahy a svahové kužele výkopu  1,8*7,0*3,0*4=151,20 [E]
Celkem:(D+E)*1,25=756,19 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 459,86 ____________ ____________

skládka, meziskládka

187,5+1272,36=1 459,86 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

13 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 135,00 ____________ ____________

přechodová oblast opěr 
3,0*3,0*7,5*2=135,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

14 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 221,62 ____________ ____________

zemina z výkopu

zásyp základů pilířů - výkop minus zásyp z nakup.mat, základy a prahy
141,28+238,35-117,01-30,4-10,6=221,62 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 117,01 ____________ ____________
pod pil.3  4,6*1,85*(11,9+1,85)=117,01 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

16 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 800,00 ____________ ____________
10,0*20,0*4=800,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

17 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 800,00 ____________ ____________
800,0=800,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

18 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 800,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2
19 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 54,70 ____________ ____________

vč.lože a obsypu, prostupu křídly a vyústěním, vč.vyústního objektu

op.1  14,7=14,70 [A]
gab.zeď  27,0=27,00 [B]
op.4  13,0=13,00 [C]
Celkem: A+B+C=54,70 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

20 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,52 ____________ ____________

v úžlabí  0,15*0,04*61,21=0,37 [A]
přípočet žeber u trubiček odvodnění  0,45*0,4*0,06*11=0,12 [B]
přípočet u odvodňovačů  0,2*0,45*0,06*6=0,03 [C]
Celkem: A+B+C=0,52 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

21 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 36,00 ____________ ____________

separační filtrační geotextilie - rub gabionů

(0,5+1,0+0,5+1,0)*12,0=36,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

22 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 43,26 ____________ ____________

C25/30 XA1

op.1  3,1416*0,45*0,45*4*8,5=21,63 [A]
op.4  3,1416*0,45*0,45*4*8,5=21,63 [B]
Celkem: A+B=43,26 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

23 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 5,19 ____________ ____________

odhad 120 kg/m3

43,26*0,120=5,19 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

24 22694R MIKROZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ - KOTVENÉ M2 156,10 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 6
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VIDITELNÁ POHLEDOVÁ PLOCHA
kompletní - zřízení a odstranění vč.odvozu

pil.2  (3,4+2,55)*(11,9+4,1*0,5)=83,00 [A]
pil.3  (2,47+2,77)*(11,9+4,1*0,5)=73,10 [B]
Celkem: A+B=156,10 [C]

Cenová soustava:  - 

25 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 160,00 ____________ ____________

108/16

pil.2  10*2*4,0=80,00 [A]
pil.3  10*2*4,0=80,00 [B]
Celkem: A+B=160,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

26 26173 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 150MM M 160,00 ____________ ____________

pil.2  10*2*4,0=80,00 [A]
pil.3  10*2*4,0=80,00 [B]
Celkem: A+B=160,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

27 264741 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 1000MM M 68,00 ____________ ____________

prům.900 mm 
vč.hluchého vrtání (op.1 - 2,67m/pil, op.4 - 2,82m/pil.)

op.1  4*8,5=34,00 [A]
op.4  4*8,5=34,00 [B]
Celkem: A+B=68,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

28 26A14 VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI I D DO 300MM M 12,60 ____________ ____________

oplocení dálnice

0,9*7*2=12,60 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

29 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10,58 ____________ ____________

ŠD 0-32



ASPE 9 Strana: 7
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod gabiony  2,8*0,3*12,6=10,58 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

30 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 0,89 ____________ ____________

oplocení dálnice

zabetonování sloupků  3,1416*0,15*0,15*0,9*7*2=0,89 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

31 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 49,96 ____________ ____________

C30/37 -XF1(XF3) vč.bednění, výplně a těsnění pracovních a dilatačních spar, 
vč.izolací
proti zemní vlhkosti zasypaných částí, vč.ochrany této izolace

opěry  2,1*0,6*(7,72+7,8)=19,56 [A]
pilíře  1,9*1,0*8,0*2=30,40 [B]
Celkem: A+B=49,96 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

32 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 6,80 ____________ ____________

Odhad 130 kg/m3 - opěry,  140 kg/m3 - pilíře

19,56*0,130+30,4*0,140=6,80 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

33 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 81,00 ____________ ____________

ochrana geomembrány - 600 g/m2

2,7*7,5*2*2=81,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

34 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 40,50 ____________ ____________

těsnící geomembrána

2,7*7,5*2=40,50 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Základy2 ____________



ASPE 9 Strana: 8
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3
35 317125 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 M3 9,74 ____________ ____________

lícní prefabrikáty

0,6*0,12*67,62*2=9,74 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

36 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 744,00 ____________ ____________

po cca 1 m na NK

odhad 6 kg/kus  62*2*6,0=744,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

37 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 21,15 ____________ ____________

C30/37 -XF4 vč.bednění, výplně a těsnění pracovních a dilatačních spar, vč.izolací
proti zemní vlhkosti zasypaných částí, vč.ochrany této izolace, vč.letopočtu
vlysem

0,68*0,23*67,62*2=21,15 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

38 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 3,17 ____________ ____________

odhad 150kg/m3

21,15*0,150=3,17 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

39 3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT 
O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

M3 31,00 ____________ ____________

op.1 vpravo  (1,5*1,0+1,0*1,0)*12,0+1,0*0,5*1,0*2=31,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

40 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 21,08 ____________ ____________

C30/37 -XF2 vč.bednění, výplně a těsnění pracovních a dilatačních spar, vč.izolací
proti zemní vlhkosti zasypaných částí, vč.ochrany této izolace, vč.letopočtu 
opravy

op.1  1,1*1,23*7,772=10,52 [A]
op.4  1,1*1,23*7,803=10,56 [B]
Celkem: A+B=21,08 [C]



ASPE 9 Strana: 9
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

41 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 2,95 ____________ ____________

Odhad 140 kg/m3

21,08*0,140=2,95 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

42 334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 21,80 ____________ ____________

C35/45 -XF4 vč.bednění, výplně a těsnění pracovních a dilatačních spar, vč.izolací
proti zemní vlhkosti zasypaných částí, vč.ochrany této izolace,

pil.2  1,2*0,7*(6,795+6,882)=11,49 [A]
pil.3  1,2*0,7*(6,105+6,172)=10,31  [B]
Celkem: A+B=21,80 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

43 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 4,36 ____________ ____________

Odhad 200 kg/m3

21,8*0,200=4,36 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

44 33817A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO 
PATEK NEBO BERANĚNÉ

T 0,12 ____________ ____________

oplocení dálnice

dl.2,0m, trubky 60,3x2,9 - 4,22kg/m
2,0*4,22*7*2*0,001=0,12 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
45 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 17,11 ____________ ____________

C25/30-XF2, vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její
ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar

3,28*7,45*0,35*2=17,11 [A]



ASPE 9 Strana: 10
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

46 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, 
B500B

T 2,74 ____________ ____________

Odhad 160 kg/m3

17,11*0,160=2,74 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

47 422336 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 384,41 ____________ ____________

C35/45-XF2 vč.bednění, výplně a těsnění pracovních a dilatačních spar,

plocha příč.řezu č.1  8,254m2
plocha příč.řezu č.2  5,047m2
plocha příč.řezu č.3 mimo pref.  2,432m2
8,254*14,577*2+5,047*(3,35*2+1,0)+2,432*11,0*2=333,00 [A]
příčníky nad opěrami  1,5*7,5*1,459*2=32,83 [B]
křídla  0,5*(10,148+8,358+9,386+9,258)m2=18,58 [C]
Celkem: A+B+C=384,41  [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

48 422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 55,74 ____________ ____________

odhad 145 kg/m3

384,41*0,145=55,74 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

49 422373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ 
PŘEDPJ

T 10,66 ____________ ____________

kabely 19 lan prof.15,7 (150mm2)

(64,14+54,91)*4*1,178*19*0,001=10,66 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

50 424126 MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C40/50 M3 57,33 ____________ ____________

plocha dílce 1,303m2
1,303*(11,0+11,0)*2=57,33 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

51 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 14,77 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 11
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vrubový kloub opěr

op.1  7,372=7,37 [A]
op.4  7,403=7,40 [B]
Celkem: A+B=14,77 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

52 434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 5,33 ____________ ____________

obslužné schodiště

0,75*0,3*(4,5+7,7+4,5+7,0)=5,33 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

53 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 19,19 ____________ ____________

C12/15 XO - podkladní beton

základy
opěry  2,4*9,2*0,15*2=6,62 [A]
pilíře  2,2*8,3*0,15*2=5,48 [B]
přechod.desky  3,15*7,5*0,15*2=7,09 [C]
Celkem: A+B+C=19,19 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

54 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 29,52 ____________ ____________

C20/25n XF3 - lože dlažeb tl.100 mm

lavička  (5,3+6,2)*10,2*0,1=11,73 [A]
podél křídel  (0,25+0,5)*4,5*2*0,1=0,68 [B]
pod mostem  (7,7+6,2)*9,3*0,1=12,93 [C]
zakončení říms  (2,5*(0,8+1,0)+5,0*(0,8+1,2))*0,1=1,45 [D]
nad schody op.1 3,3*0,7*0,1=0,23 [E]
u pilířů  2,5*10,0*0,1=2,50 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=29,52 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

55 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 29,52 ____________ ____________

ŠP tl.100 mm

lavička  (5,3+6,2)*10,2*0,1=11,73 [A]



ASPE 9 Strana: 12
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

podél křídel  (0,25+0,5)*4,5*2*0,1=0,68 [B]
pod mostem  (7,7+6,2)*9,3*0,1=12,93 [C]
zakončení říms  (2,5*(0,8+1,0)+5,0*(0,8+1,2))*0,1=1,45 [D]
nad schody op.1 3,3*0,7*0,1=0,23 [E]
u pilířů  2,5*10,0*0,1=2,50 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=29,52 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

56 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 10,60 ____________ ____________
zajišťovací práh dlažeb  0,5*1,0*10,6*2=10,60 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

57 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 64,02 ____________ ____________

Dlažba tl.200 mm do betonu

lavička  (5,3+6,2)*10,2*0,2=23,46 [A]
podél křídel  (0,25+0,5)*4,5*2*0,2=1,35 [B]
pod mostem  (7,7+6,2)*9,3*0,2=25,85 [C]
zakončení říms  (2,5*(0,8+1,0)+5,0*(0,8+1,2))*0,2=2,90 [D]
nad schody op.1 3,3*0,7*0,2=0,46 [E]
u pilířů  2,5*10,0*0,2*2=10,00 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=64,02 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
58 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 474,30 ____________ ____________

PS-EP 0,35 kg/m2

474,3=474,30 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

59 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 115,50 ____________ ____________

výztužný geokompozit ve vozovce

v asfalt.vrstvách nad řezanou sparou
7,5*7,7*2=115,50 [A]



ASPE 9 Strana: 13
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

60 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 67,50 ____________ ____________

výztužná dvojosá geomříž

ve štěrkodrti nad přech.oblastí
7,5*4,5*2=67,50 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

61 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 
TL. 40MM

M2 459,30 ____________ ____________

ACO 11+

k řezané spáře  7,5*(61,8-0,28*2)=459,30 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

62 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 474,30 ____________ ____________
1m na přech.desku  7,5*(61,8-0,28*2+1,0*2)=474,30 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

63 576413 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 4KG/M2 M2 474,30 ____________ ____________

na MA  2-4 kg/m2

1m na přech.desku  7,5*(61,8-0,28*2+1,0*2)=474,30 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
64 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 

VRSTVOU
M2 537,54 ____________ ____________

1m na přech.desku  8,5*(61,8-0,28*2+1,0*2)=537,54 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

65 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 95,65 ____________ ____________

Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou

0,7*(67,6-0,28+1,0)*2=95,65 [A]



ASPE 9 Strana: 14
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

66 721174 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 200 M 60,80 ____________ ____________

podélný a svislý svod vč.závěsů, zaústěný do bet.jímky

58,2+2,6=60,80 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

67 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO 
STANDARDNÍHO

M2 99,20 ____________ ____________

1,6*(30,0+32,0)=99,20 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

68 76796 VRATA A VRÁTKA M2 1,92 ____________ ____________

oplocení dálnice - uzamykatelné branky

v místě reviz.schodiště  0,6*1,6*2=1,92 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

69 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 49,42 ____________ ____________
kraje konzol NK  (0,25+0,15)*61,77*2=49,42 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

70 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 40,56 ____________ ____________
obrubník.hrana římsy  (0,15+0,15)*67,6*2=40,56 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
71 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 7,00 ____________ ____________

u op.4 - z jímky do příkopu

7,0=7,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

72 89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 15
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

výústní objekt trubky z PVC u op.4

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

73 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 60,80 ____________ ____________

viz pol. 721174

60,8=60,80 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
74 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 11,00 ____________ ____________

kompozitní trojmadlové zábradlí kompletní vč.patek

na gabion.zdi  11,0=11,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

75 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 128,00 ____________ ____________

vč.napojení na stávající

pod mostem
krajní  (132-68,0)*2=128,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

76 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 136,00 ____________ ____________

vč.napojení na stávající

pod mostem
krajní  68,0*2=136,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

77 9114D1 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M 80,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 16
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.napojení na stávající

pod mostem
středové   80,0=80,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

78 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 136,00 ____________ ____________

kompletní vč.kotvení a PKO - se síťovou výplní

68,0*2=136,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

79 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 14,00 ____________ ____________

na mostě  2+2=4,00 [A]
pod mostem  (3+2)*2=10,00 [B]
Celkem: A+B=14,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

80 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 22,00 ____________ ____________

sp.st  4*2=8,00 [A]
římsy  (4+3)*2=14,00 [B]
Celkem: A+B=22,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

81 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00 ____________ ____________

kompletní vč.uchycení

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

82 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM

M 155,90 ____________ ____________

vč.bet.lože s opěrou

podél schodiště  (4,5+7,7)*2+(4,5+7,0)*2=47,40 [A]
podél dlažby svahu 17,5+5,3+17,7+6,2=46,70 [B]
podél zakončení říms   (0,9+5,8)*2+2,5*2+3,3+4,5=26,20 [C]
nátok  (1,0+1,8)*2=5,60 [D]
u pilířů  (2,5*2+10,0)*2=30,00 [F]
Celkem: A+B+C+D+F=155,90 [G]



ASPE 9 Strana: 17
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

83 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

M 20,00 ____________ ____________

vč.bet.lože s opěrou

podél vozovky  5,0*4=20,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

84 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 15,64 ____________ ____________
výplň řezané spáry  7,82*2=15,64 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

85 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 277,66 ____________ ____________

podél říms - horní vrstva  (67,62+5,0*2)*2=155,24 [A]
podél říms - spodní vrstva na NK  61,21*2=122,42 [B]
Celkem: A+B=277,66 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

86 933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT 
SYSTÉMOVÝCH

KUS 2,00 ____________ ____________

1+1=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

87 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT 
SYSTÉMOVÝCH

KUS 8,00 ____________ ____________

op.1,4  4+4=8,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

88 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 
100MM

M 80,50 ____________ ____________

skluzy - kaskádové provedení, zpevnění příkopu

skluzy  12,0+13,5+2,5+12,5=40,50 [A]
zpevnění příkopu  20,0*2=40,00 [B]
Celkem: A+B=80,50 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

89 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 5,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 18
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
Mostní objekt 610-021a
Mostní objekt 610-021a

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 240
SO 240

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vývařiště  2=2,00 [A]
vsakovací jímka  2=2,00 [B]
bet.jímka  1=1,00 [C]
Celkem: A+B+C=5,00 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

90 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,00 ____________ ____________

kompletní vč.zaústění do podélného svodu, s lapačem splavenin

6=6,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

91 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ 
OCELI

KUS 11,00 ____________ ____________

kompletní vč.zaústění do podélného svodu

11=11,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

92 94817 DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN T 127,20 ____________ ____________
odhad  10,0*12,0*1,06t/m2=127,20 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. NeudertVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

DIO na dálnici D10

DIO na dálnici D10

Rozpočet:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a 
opr.kom.22,353-24,853 km-PD

SO901

Objekt: SO 901

Stavba: Benátky n/J

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
DIO na dálnici D10
DIO na dálnici D10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 901
SO901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 ____________ ____________

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

11.6.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

DIO mimo dálnici D10

DIO mimo dálnici D10

Rozpočet:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a 
opr.kom.22,353-24,853 km-PD

SO 902

Objekt: SO 902

Stavba: Benátky n/J

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
DIO mimo dálnici D10
DIO mimo dálnici D10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 902
SO 902

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 ____________ ____________

aktualizace DIO vč.projednání, včetně získání DIR

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 ____________ ____________

pasportizace objízdné trasy a dotčených komunikací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,00 ____________ ____________

fyzická zábrana znemožňující náhodný vjezd do prostoru staveniště vč.odstranění 
a odvozu

2*5,0=10,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
4 57790B VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK (KUBATURA) M3 285,00 ____________ ____________

Oprava objízdných tras

odhad  9500*6,0*0,05*0,10=285,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
5 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK
KUS 20,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
DIO mimo dálnici D10
DIO mimo dálnici D10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 902
SO 902

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zřízení a odstranění

odhad  20=20,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

6 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 39,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

A15  3=3,00 [I]
B1  3=3,00 [G]
IP10a  2=2,00 [J]
E12  3=3,00 [H]
E3a  5=5,00 [C]
IS11b  15=15,00 [D]
ostatní  8=8,00 [F]
Celkem: I+G+J+H+C+D+F=39,00 [K]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 39,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

8 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 10 530,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti
během výstavby

9 měsíců  39*9*30=10 530,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

9 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 8,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

IS11a  6=6,00 [A]
ostatní  2=2,00 [C]
Celkem: A+C=8,00 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
DIO mimo dálnici D10
DIO mimo dálnici D10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 902
SO 902

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 8,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

11 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 160,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti
během výstavby

9 měsíců  8*9*30=2 160,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2  2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení a odvozu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 540,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby

9 měsíců  2*9*30=540,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

15 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

16 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků a odvozu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 14:26:1813.3.2019Datum:3.6.1.7

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km-PD
DIO mimo dálnici D10
DIO mimo dálnici D10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Benátky n/J
SO 902
SO 902

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 540,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

9 měsíců  2*9*30=540,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


